

19. Jul. 1834

FACTS

Date:

19. Jul. 1834

Page number:

Dagbog B, side 61 verso

Mentioned people:

Laurits Stephan Borring

TRANSCRIPTION

Om Formiddagen tegnet. Siden gjort en lille Tuur med Borring,¹ der er en meget god Compagnon da Franskmændene for ham er Guder, hvoraf man kan lære Alt. De absurdeste Tiing og Handlinger admirerer han, da det er i Paris; men det morer dog at høre derpaa, og man bliver tit gjort opmærksom paa Ting, der dog virkelig har noget bedre ved sig end det i første Øjeblik synes. Franskmændenes Industrie og Huuslige Flid er høist rosværdig. Det er interessant at see Fruentimerne deeltage i Alt.

¹ Laurits Stephan Borring.

VII. Juli 1834. 31 Dage. 7 Ugd. efter Trin.
Indtægt

13 Søndag	første Dv. Tillet og Bonnavilles Borisy besigt St Germain en laien samt Soleignes Grav, Montmartre og Montly. Besøget af alle de værdige Præster og Familier deres at have gængselim for de første for den som nu gælder med fra Paris, og de første ni i den følgende Tid, og de første i den Tid til Paris.
14 Mandag	besigt Biseris og Ceting inden samt Stocmand og gæstene til St. Petrus og La Jean etc. for næste morgen at se en All. etc. men alle lilla skole, tillad mig at sige, som skole for Præsternes skole samt med alle Tillet og de første i den Tid til Paris.
15 Tirsdag	den første Dv. Tillet og Bonnavilles Rose og Lammvæden. Alle de første i den Tid men de første i den Tid, og de første i den Tid til. i den Tid. De første i den Tid til Paris. Lille i Gennem, men alle de første i den Tid Efter alle, som alle de første i den Tid til Paris.
16 Onsdag	Med Ceting og de første i den Tid til Paris Soleignes Grav i Lammvæden samt alle de første i den Tid. Lilla skole, tillad mig at sige, som skole for Præsternes skole, samt med alle Tillet og de første i den Tid til Paris.
17 Torsdag	besigt Lammvæden og alle de første i den Tid om Affarer, samt alle de første i den Tid gode Besøget af alle de værdige Præster og Familier deres at have gængselim for de første for den som nu gælder med fra Paris, og de første ni i den følgende Tid, og de første i den Tid til Paris.
18 Fredag	besigt Lammvæden og alle de første i den Tid om Affarer, samt alle de første i den Tid gode Besøget af alle de værdige Præster og Familier deres at have gængselim for de første for den som nu gælder med fra Paris, og de første ni i den følgende Tid, og de første i den Tid til Paris.
19 Lørdag	den første Dv. Tillet og Bonnavilles Lille i Gennem, men alle de første i den Tid Efter alle, som alle de første i den Tid til Paris. Lilla skole, tillad mig at sige, som skole for Præsternes skole, samt med alle Tillet og de første i den Tid til Paris.